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H AYUNTAMIENTO DE CUAUTLA, JALISCO.

ADMINISTRACION 2018-2021

4.1.1.2.0-1.2.1.2-0000-1-111-00008

Predios urbanos

ABRIL Saldo Inicial: $496,346.44

 0.00

 0.00

I2 2-abr.-19 INGRESOS DEL 2 D Recibo N° VARIOS  0.00  699.90
 497,046.34

 0.00  699.90
PUBLICO GENERAL

I3 8-abr.-19 INGRESOS DEL 8 D Recibo N° VARIOS  0.00  3,907.47
 500,953.81

 0.00  4,607.37
PUBLICO GENERAL

I4 16-abr.-19 INGRESOS DEL 16 D Recibo N° VARIOS  0.00  1,962.61
 502,916.42

 0.00  6,569.98
PUBLICO GENERAL

I5 30-abr.-19 INGRESOS DEL 30 D Recibo N° VARIOS  0.00  8,212.84
 511,129.26

 0.00  14,782.82
PUBLICO GENERAL

 0.00  14,782.82ABRIL $511,129.26

MAYO Saldo Inicial: $511,129.26

 0.00

 0.00

I8 16-may.-19 INGRESOS DEL 16 D Transf N° 337949  0.00  9,134.68
 520,263.94

 0.00  9,134.68
PUBLICO GENERAL

I9 17-may.-19 INGRESOS DEL 17 D Transf N°  0.00  576.00
 520,839.94

 0.00  9,710.68
PUBLICO GENERAL

 0.00  9,710.68MAYO $520,839.94

5.1.1.1.0-1111-0001-1-111-00004

DIETAS

ABRIL Saldo Inicial: $170,838.55

 0.00

 0.00

G32 15-abr.-19 NOMINA 1 AL 15 D Lista de Raya  5,827.50  0.00
 176,666.05

 5,827.50  0.00
PERSONAL DE NOMINA

G32 15-abr.-19 NOMINA 1 AL 15 D Lista de Raya  22,514.13  0.00
 199,180.18

 28,341.63  0.00
PERSONAL DE NOMINA

G64 30-abr.-19 NOMINA 2DA QUIN Lista de Raya  22,514.13  0.00
 221,694.31

 50,855.76  0.00
PERSONAL DE NOMINA

G64 30-abr.-19 NOMINA 2DA QUIN Lista de Raya E39  5,827.50  0.00
 227,521.81

 56,683.26  0.00
PERSONAL DE NOMINA

 56,683.26  0.00ABRIL $227,521.81

MAYO Saldo Inicial: $227,521.81

 0.00

 0.00

G26 15-may.-19 NOMINA 1 AL 15 D Lista de Raya  22,514.13  0.00
 250,035.94

 22,514.13  0.00
PERSONAL DE NOMINA

G26 15-may.-19 NOMINA 1 AL 15 D Lista de Raya  5,827.50  0.00
 255,863.44

 28,341.63  0.00
PERSONAL DE NOMINA

G75 31-may.-19 NOMINA 16 AL 31 D Lista de Raya  22,514.13  0.00
 278,377.57

 50,855.76  0.00
PERSONAL DE NOMINA

G75 31-may.-19 NOMINA 16 AL 31 D Lista de Raya  5,827.50  0.00
 284,205.07

 56,683.26  0.00
PERSONAL DE NOMINA

 56,683.26  0.00MAYO $284,205.07

JUNIO Saldo Inicial: $284,205.07

 0.00

 0.00

G71 28-jun.-19 NOMINA 16 AL 30 D Lista de Raya E45  22,514.13  0.00
 306,719.20

 22,514.13  0.00
SUBSIDIO AL EMPLEO

G71 28-jun.-19 NOMINA 16 AL 30 D Lista de Raya E45  5,827.50  0.00
 312,546.70

 28,341.63  0.00
SUBSIDIO AL EMPLEO

G31 15-jun.-19 NOMINA 1 AL 15 D Lista de Raya E15  22,514.13  0.00
 335,060.83

 50,855.76  0.00
PERSONAL DE NOMINA

G31 15-jun.-19 NOMINA 1 AL 15 D Lista de Raya E15  5,827.50  0.00
 340,888.33

 56,683.26  0.00
PERSONAL DE NOMINA

 56,683.26  0.00JUNIO $340,888.33


